
CENÍK PRONÁJMU PROSTOR 
* všechny níže uvedené ceny jsou bez DPH 

 

 

 

Po skončení akce se počítá s 15 min na úklid a odchod. 

Při akci přesahující denní pronájem (po 17 hod) je nutno časový rozsah hlásit při objednání. Každá další objednaná hodina 
nad rámec 17 hod bude účtována částkou 800 Kč. Při nedodržení objednané doby pronájmu bude objednateli účtován 
poplatek 1 000 Kč.

učebna 1 
• 16 míst školně 
• 30 míst divadelně 
• Vybavená laserprojektorem  s připojením HDMI či APPLE TV 

 
6 500 Kč v čase 8 – 16 hod 
3 500 Kč v čase 8 – 13 hod 

učebna 2 (s terasou) 
• 12 míst školně 
• 20 míst divadelně 
• Vybavená LED TV s připojením HDMI či APPLE TV 

 
6 500 Kč v čase 8 – 16 hod 
3 500 Kč v čase 8 – 13 hod 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro celodenní školení či potřebu cateringových služeb je veškerá organizace individuálně uzpůsobena vašim potřebám a přání. 
Stačí jen sdělit vaše požadavky. 

Základní nápoje – v ceně 
 

• čaj, káva, voda s citronem 
• v neomezeném množství 

 

Sladké pečivo 
 

• 2 ks sladkého pečiva (mix druhů) 
 

70 Kč/os. 

Slané pečivo 
 

• 2 ks chlebíčku (mix druhů) 
 

70 Kč/os. 

Sladké/slané 
 

• 1 ks sladkého pečiva, 1 ks chlebíčku (mix druhů) 
 

70 Kč/os. 

Drobné občerstvení 
 


